OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

MERCEDES-BENZ 6314200120

MERCEDES-BENZ 6314200320

MERCEDES-BENZ A6314200120

PUCH 6014208720

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

MERCEDES-BENZ 100

MERCEDES-BENZ 100 c 6opToBoi
nnaTtdopmoli/xogosas yactb (631) / D (631.340)

MERCEDES-BENZ 100 aBTo6yc (631) / 2.0 D

MERCEDES-BENZ 100 aBTo6yc (631) / 2.0 D

MERCEDES-BENZ 100 aBTobyc (631) / D (631.333,
631.343, 631.334, 631.344)

MERCEDES-BENZ 100 aBTo6yc (631) / D (631.333,
631.343, 631.334, 631.344)

MERCEDES-BENZ 100 ¢yproH (631) / 2.0 D

MERCEDES-BENZ 100 ¢yproH (631) / 2.0 D

MERCEDES-BENZ 100 c¢yproH (631) / D (631.332,
631.342)

MERCEDES-BENZ G-CLASS

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 230 GE (460,2)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 230 GE (460,2)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 240 GD (460,3)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 250 GD (460,3)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 280 GE (460,2)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 280 GE (460,2)

log
BbInycka

12.1990 -
02.1996

04.1988 -
08.1993

04.1988 -
08.1993

12.1990 -
02.1996

12.1990 -
02.1996

04.1988 -
08.1993

09.1993 -
04.1996

12.1990 -
02.1996

05.1987 -
08.1992

05.1987 -
08.1992

03.1979 -
08.1987

10.1987 -
12.1992

11.1979 -
08.1989

08.1984 -
08.1989

MoLHocTb

55Ks - 75J1c / OM 616.963

44 Ks - 60 Jic / OM 615.970

44 Ks - 60 Jic / OM 615.963

55Ks -75/1c/ OM 616

55Ks - 75J1c / OM 616.963

44 Ks - 60 Jic / OM 615.970

45 KB - 61 JIc / OM 615.970

55Ks - 75J1c / OM 616.963

90 KB - 122 Jic / M 102.979

90 KB - 122 Jic / M 102.987

53 Ke -72Jlc/ OM 616.936

62 KB - 84 Jlc / OM 602.930

115K - 156 Jlc/ M
110.994

110 K - 150 Jic/ M
110.994

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 300 GD (460,3)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 300 GD (460.3)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 230 GE (461)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 230 GE (461)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 230 GE (461.238,
461.239)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 250 GD (461)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 290 GD/G 290 D
(461.337, 461.338)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 230 GE (463.224,
463.225)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 250 GD (463.324,
463.325)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 300 GD (463.327,
463.328)

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 350 Turbo GD
(463.320, 463.321)

MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / 230 GE
(463.204)

MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / 300 GD
(463.307)

MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / 350 G
Turbo-D (463.300)

MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / G 300 TD
(463.308)

PUCH G-MODELL

PUCH G-MODELL (W 460) / 230 G

PUCH G-MODELL (W 460) / 230 GE

PUCH G-MODELL (W 460) / 230 GE

PUCH G-MODELL (W 460) / 280 GE

PUCH G-MODELL (W 461) / 230 GE

PUCH G-MODELL (W 461) / 290 GD/G 290 D

PUCH G-MODELL (W 461) / G 290 TD

12.1979 -
12.1991

03.1979 -
07.1993

06.1993 - po
H.B.

06.1993 - po
H.B.

02.1993 - no
H.B.

02.1990 - no
H.B.

04.1992 - no
H.B.

06.1990 -
06.1993

06.1990 - po
H.B.

09.1989 - po
H.B.

09.1991 - po
H.B.

06.1990 -
02.1993

12.1990 -
09.1997

09.1991 -
09.1997

09.1996 - po
H.B.

02.1980 -
07.1987

04.1982 -
08.1992

04.1982 -
08.1992

08.1984 -
08.1989

06.1993 - po
H.B.

04.1992 - no
H.B.

07.1997 - po

65 K - 88 Jlc / OM 617.931

83 Ke-113Jic/ OM
603.912

92 KB - 125 Jlc / M 102.996

92 KB - 125 Jic / M 102.997

90 KB - 122 Jic / M 102.979

68 KB - 92 Jlc / OM 602.939

70 KB - 95 Jlc / OM 602.942

93 KB - 126 Jlc / M 102.989

69 KB - 94 Jlc / OM 602.931

83 Ke-113Jic/ OM
603.931

100 Ke - 136 Jlc / OM
603.972

93 KB - 126 Jlc / M 102.989

83 Ke-113Jic/ OM
603.931

100 Ke - 136 Jlc / OM
603.972

130 KB - 177 Jic / OM
606.964

75 Ks - 102 Jlc / M 115.973

92 KB - 125 Jlc / M 102.987

92 KB - 125 Jlc / M 102.981

110 Ks - 150 Jic/ M
110.994

92 KB - 125 Jlc / M 102.996

70 KB - 95 Jlc / OM 602.942

88 KB - 120 Jic / OM

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb



PUCH G-MODELL (W 463) / 230 GE

PUCH G-MODELL (W 463) / 300 GE

PUCH G-MODELL (W 463) / 350 G Turbo D

PUCH G-MODELL (W 463) / G 300 TD

PUCH G-MODELL (W 463) / G 320

PUCH G-MODELL (W 463) / G 36 AMG

PUCH G-MODELL (W 463) / G 500

06.1990 -
06.1993

06.1990 - po
H.B

09.1991 - po
H.B

08.1996 - po
H.B

09.1994 -
12.1997

01.1995 - no
H.B.

04.1998 - oo
H.B.

602.983

93 KB - 126 Jlc / M 102.989

125Ks-170Jlc/ M
103.987

100 Ke - 136 Jlc / OM
603.972

130 Ks - 177 Jic / OM
606.964

155Ks -211Jlc/ M
104.996

200 Kg - 272 ic / M
104.952 (AMG 3,6)

218 KB -296Jlc / M
113.962

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






