

## Оригинальные номера запчастей

MERCEDES-BENZ	6314200120
MERCEDES-BENZ	6314200320
MERCEDES-BENZ	A6314200120
PUCH	6014208720

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
<b>MERCEDES-BENZ 100</b>			
MERCEDES-BENZ 100 с бортовой платформой/ходовая часть (631) / D (631.340)	12.1990 - 02.1996	55 Кв - 75 Лс / ОМ 616.963	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 автобус (631) / 2.0 D	04.1988 - 08.1993	44 Кв - 60 Лс / ОМ 615.970	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 автобус (631) / 2.0 D	04.1988 - 08.1993	44 Кв - 60 Лс / ОМ 615.963	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 автобус (631) / D (631.333, 631.343, 631.334, 631.344)	12.1990 - 02.1996	55 Кв - 75 Лс / ОМ 616	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 автобус (631) / D (631.333, 631.343, 631.334, 631.344)	12.1990 - 02.1996	55 Кв - 75 Лс / ОМ 616.963	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 фургон (631) / 2.0 D	04.1988 - 08.1993	44 Кв - 60 Лс / ОМ 615.970	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 фургон (631) / 2.0 D	09.1993 - 04.1996	45 Кв - 61 Лс / ОМ 615.970	Дизель
MERCEDES-BENZ 100 фургон (631) / D (631.332, 631.342)	12.1990 - 02.1996	55 Кв - 75 Лс / ОМ 616.963	Дизель
<b>MERCEDES-BENZ G-CLASS</b>			
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 230 GE (460,2)	05.1987 - 08.1992	90 Кв - 122 Лс / М 102.979	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 230 GE (460,2)	05.1987 - 08.1992	90 Кв - 122 Лс / М 102.987	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 240 GD (460,3)	03.1979 - 08.1987	53 Кв - 72 Лс / ОМ 616.936	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 250 GD (460,3)	10.1987 - 12.1992	62 Кв - 84 Лс / ОМ 602.930	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 280 GE (460,2)	11.1979 - 08.1989	115 Кв - 156 Лс / М 110.994	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 280 GE (460,2)	08.1984 - 08.1989	110 Кв - 150 Лс / М 110.994	Бензиновый двигатель

MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 300 GD (460,3)	12.1979 - 12.1991	65 Кв - 88 Лс / ОМ 617.931	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W460) / 300 GD (460.3)	03.1979 - 07.1993	83 Кв - 113 Лс / ОМ 603.912	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 230 GE (461)	06.1993 - до н.в.	92 Кв - 125 Лс / М 102.996	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 230 GE (461)	06.1993 - до н.в.	92 Кв - 125 Лс / М 102.997	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 230 GE (461.238, 461.239)	02.1993 - до н.в.	90 Кв - 122 Лс / М 102.979	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 250 GD (461)	02.1990 - до н.в.	68 Кв - 92 Лс / ОМ 602.939	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W461) / 290 GD/G 290 D (461.337, 461.338)	04.1992 - до н.в.	70 Кв - 95 Лс / ОМ 602.942	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 230 GE (463.224, 463.225)	06.1990 - 06.1993	93 Кв - 126 Лс / М 102.989	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 250 GD (463.324, 463.325)	06.1990 - до н.в.	69 Кв - 94 Лс / ОМ 602.931	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 300 GD (463.327, 463.328)	09.1989 - до н.в.	83 Кв - 113 Лс / ОМ 603.931	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS (W463) / 350 Turbo GD (463.320, 463.321)	09.1991 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / ОМ 603.972	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / 230 GE (463.204)	06.1990 - 02.1993	93 Кв - 126 Лс / М 102.989	Бензиновый двигатель
MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / 300 GD (463.307)	12.1990 - 09.1997	83 Кв - 113 Лс / ОМ 603.931	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / 350 G Turbo-D (463.300)	09.1991 - 09.1997	100 Кв - 136 Лс / ОМ 603.972	Дизель
MERCEDES-BENZ G-CLASS Cabrio (W463) / G 300 TD (463.308)	09.1996 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 606.964	Дизель
<b>PUCH G-MODELL</b>			
PUCH G-MODELL (W 460) / 230 G	02.1980 - 07.1987	75 Кв - 102 Лс / М 115.973	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 460) / 230 GE	04.1982 - 08.1992	92 Кв - 125 Лс / М 102.987	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 460) / 230 GE	04.1982 - 08.1992	92 Кв - 125 Лс / М 102.981	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 460) / 280 GE	08.1984 - 08.1989	110 Кв - 150 Лс / М 110.994	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 461) / 230 GE	06.1993 - до н.в.	92 Кв - 125 Лс / М 102.996	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 461) / 290 GD/G 290 D	04.1992 - до н.в.	70 Кв - 95 Лс / ОМ 602.942	Дизель
PUCH G-MODELL (W 461) / G 290 TD	07.1997 - до	88 Кв - 120 Лс / ОМ	Дизель

	Н.в.	602.983	
PUCH G-MODELL (W 463) / 230 GE	06.1990 - 06.1993	93 Кв - 126 Лс / М 102.989	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 463) / 300 GE	06.1990 - до н.в.	125 Кв - 170 Лс / М 103.987	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 463) / 350 G Turbo D	09.1991 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / ОМ 603.972	Дизель
PUCH G-MODELL (W 463) / G 300 TD	08.1996 - до н.в.	130 Кв - 177 Лс / ОМ 606.964	Дизель
PUCH G-MODELL (W 463) / G 320	09.1994 - 12.1997	155 Кв - 211 Лс / М 104.996	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 463) / G 36 AMG	01.1995 - до н.в.	200 Кв - 272 Лс / М 104.952 (AMG 3,6)	Бензиновый двигатель
PUCH G-MODELL (W 463) / G 500	04.1998 - до н.в.	218 Кв - 296 Лс / М 113.962	Бензиновый двигатель

